1%

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 133518 Vendedor: MICHELLE CALHARES PALHANO
20.265.157/0001-56 - SAN FRANCESCO INCORP EIRELI

Cliente: Telefone: 41 30752020

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 9391 - MICHELLE

100399 - MODULO INTERRUPTOR
INTERMEDIARIO 10A ORION BR

100400 - MODULO PULSADOR CAMPAINHA 10A
ORION BR

100440 - MODULO TOMADA CARREGADOR USB
ORION 2.0 1A 127/220V BR

100456 - MODULO CAMPAINHA CIGARRA ORION
127V BR

100463 - PLACA 4X2 1 POSTO ORION BRANCA

100466 - PLACA 4X4 CEGA ORION BRANCA

100468 - PLACA 4X4 6 POSTOS ORION BRANCA

100493 - SUPORTE 4X4 6 POSTOS ORION
BRANCO

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 9391 - MICHELLE

100398 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A

ORION BR

100419 - MODULO TOMADA 2P+T 10A ORION BR

50498 - RELE FOTOELETRICO 220V (ATE 1000W)

+FACIL RFG2FC

Tamanho

10A

10A

4x2

4x4

4x4

Ax4

10A

10A

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Exatron

Quantidade

2PC

1PC

9PC

1PC

87 PC

18 PC

35PC

45 PC

85 PC

95 PC

5UN

Data Emissao: 22/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 22/09/2022 1033

Péagina: lde4
R$ Unitario Desc. R$ Total
41,45 0,00 82,90
13,18 0,00 13,18
128,44 0,00 1.155,96
40,24 0,00 40,24
4,21 0,00 366,27
9,68 0,00 174,24
10,62 0,00 371,70
4,19 0,00 188,55
15,75 0,00 1.338,75
12,06 0,00 1.145,70
42,12 0,00 210,60




Pedido: 133518 Vendedor: MICHELLE CALHARES PALHANO

<V'> 20.265.157/0001-56 - SAN FRANCESCO INCORP EIRELI

Cliente: Telefone: 41 30752020

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

50498 - RELE FOTOELETRICO 220V (ATE 1000W)
+FACIL RFG2FC

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 9391 - MICHELLE

131991 - BARRAMENTO 10 MODULOS NEUTRO E
TERRA

Loja: 45 Tipo: 1 Vendedor: 9391 - MICHELLE

67862 - FITA ISOLANTE 10M SCOTCH 23BR AUTO
FUSAO H0002185603

100379 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A
ORION BRANCO

100420 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION BR

100464 - PLACA 4X2 2 POSTOS ORION BRANCA

100465 - PLACA 4X2 3 POSTOS ORION BRANCA

100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION
BRANCO

135835 - INTERRUPTOR SENSOR DE PRESENCA
0 PARA ILUMINACAO ESPI 180 E 4823011

144252 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M BRANCO

144254 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M AZUL

144256 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M
VERMELHO

Tamanho

10 Modulos

10m

10A

20A

4x2

4x2

ax2

1,5mm

1,5mm

1,5mm

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Tigre

3M

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Intelbras

Condex

Condex

Condex

Quantidade

10 PC

1PC

18 PC

40 PC

55PC

16 PC

184 PC

2PC

1RL

1RL

1RL

Data Emissao: 22/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 22/09/2022 1033

Péagina:

R$ Unitario Desc. R$ Total
47,29 0,00 472,90
34,61 0,00 34,61

9,43 0,00 169,74
13,50 0,00 540,00
3,98 0,00 218,90
4,44 0,00 71,04
2,23 0,00 410,32
37,21 0,00 74,42
110,51 0,00 110,51
110,51 0,00 110,51
110,51 0,00 110,51




Pedido: 133518 Vendedor: MICHELLE CALHARES PALHANO

Quantidade

1RL

1RL

1RL

8 PC

1PA

1UN

<vm7 Cliente: 20.265.157/0001-56 - SAN FRANCESCO INCORP EIRELI

Balal'Oti " Telefone: 41 30752020

AssualcasaLern Tl 098] Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000
Descricao Tamanho Marca
144284 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M PRETO 2,5mm Condex
144285 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL 2,5mm Condex
144286 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE 2,5mm Condex
23404 - FITA ISOLANTE 20M 20m Tigre
90169 - ABRACADEIRA NYLON 2,5X200MM 2 BX200Mm Bemfixa
NATURAL 100PCS 9103 '
107501 - FITA ISOLANTE 50G LIQUIDA BP1 509 Tapmatic
101643 - PLACA 4X2 CEGA ORION BRANCA 4x2 Schneider

Endereco de Entrega:

35PC

Data Emissao: 22/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 22/09/2022 1033

10:33 |

Pagina: 3de4
R$ Unitario Desc. R$ Total
159,90 0,00 159,90
159,90 0,00 159,90
159,90 0,00 159,90
14,70 0,00 117,60
20,66 0,00 20,66
15,91 0,00 15,91
3,98 0,00 139,30

Loja: 45 Tipo: 1: AVENIDA RODESINDO PAVAN 1210 CASA 034 BALNEARIO CAMBORIU SC 88333120 COND GREEN OCEAN VILLAGE

- ENTREGA: 27-09-2022
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: AVENIDA RODESINDO PAVAN 1210 CASA 034 BALNEARIO CAMBORIU SC 88333120 COND GREEN OCEAN VILLAGE

- ENTREGA: 27-09-2022
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: AVENIDA RODESINDO PAVAN 1210 CASA 034 BALNEARIO CAMBORIU SC 88333120 COND GREEN OCEAN VILLAGE

- ENTREGA: 27-09-2022
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 4: AVENIDA RODESINDO PAVAN 1210 CASA 034 BALNEARIO CAMBORIU SC 88333120 COND GREEN OCEAN VILLAGE

- ENTREGA: 27-09-2022
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO




Pedido: 133518 Vendedor: MICHELLE CALHARES PALHANO

Data Emissao: 22/09/2022 ;

A — 4 Cliente: 20-265.157/0001-56 - SAN FRANCESCO INCORP EIRELI Hora Emiss&o: 10:33 |
Balaroti Telefone: 41 30752020 Valido até: 22/09/2022 1033 |
Rreecoseem v Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000 L |

Pagina: 4de4 ;
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 26,50

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 8.211,22

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



